DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIVROS NARRATIVOS NA
INFÂNCIA. REFLEXÃO SOBRE DOIS TEXTOS PUBLICADOS EM PORTUGAL SOBRE
ALTERIDADE. de autoria de LUZIA FERREIRA PEREIRA ENÉAS, foi publicado nos Anais
VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25098

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25098